

## LIBERATORIA PER L'UTILIZZO DELLE IMMAGINI

Il partecipante al Camp, i genitori e/o chi ne fa le veci dei minori partecipanti autorizza la società sportiva MVP Sport Academy SSD A RL alla pubblicazione gratuita delle immagini e video che ritraggono gli stessi (anche primi piani del volto) durante le attività sul sito internet istituzionale, social network, inclusi quelli dei partners e più in generale sul materiale di comunicazione e marketing della MVP Sport Academy SSD A RL.

Con questa liberatoria, la MVP Sport Academy SSD A RL viene esonerata da ogni responsabilità diretta o indiretta per ogni eventuale danno derivante ai partecipanti, maggiorenni e minorenni.

Il partecipante iscritto attraverso il form on line del sito MVP Sport Academy conferma di non aver nulla a pretendere in ragione di quanto sopraindicato e di rinunciare irrevocabilmente ad ogni diritto, azione o pretesa derivante da quanto sopra autorizzato. La presente autorizzazione non consente l'uso delle immagini e video in contesti che pregiudichino la dignità personale ed il decoro del minore e comunque per uso e/o fini diversi da quelli sopra indicati.